Latvijas cempionats kerlinga 2018

JUNIORIEM
Meitenes ‘mﬁns‘ Puisi
TKK/Bremane Esﬁ':%u'n’f:ﬁ%
VKK/Salmina S
SK OB/Stabulniece
SK OBl/levina

06.04.2018., piektdiena

Laiks A celin$ B celin$
13:00
16:00
19:00
07.04.2018., sestdiena
Laiks A celin$ B celin$
8:00
11:00
14:00
17:00
20:00
08.04.2018., svétdiena
Laiks A celin$ | B celing
9:00 Pusfinali meiteném (top1-top4 un top2-top3)*
12:00
15:00 Finals meitenem* Spéle par 3. vietu meitenem*
18:00

* - celini tiks izlozéti komandu sapulcé



